

JCOM Holding ApS
CVR-nr. 33779690
Immanuelsvej 5
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Skjødt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCOM Holding ApS
Immanuelsvej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 33779690

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Skjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Schmidt Nordic ApS samt anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 274 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.541)	(7.039)
Driftsresultat		(8.541)	(7.039)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.456	172.267
Andre finansielle indtægter		0	9.070
Andre finansielle omkostninger		(3.346)	(21.075)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		271.569	153.223
Skat af ordinært resultat	1	2.583	4.362
Årets resultat		274.152	157.585
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		227.685	172.267
Overført resultat		(54.733)	(114.482)
		274.152	157.585

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.750	292.294
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>490.750</u>	<u>292.294</u>
Anlægsaktiver		<u>490.750</u>	<u>292.294</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	267.050
Udskudt skat	3	1.152	1.202
Andre tilgodehavender		3.605	3.605
Tilgodehavende selskabsskat		2.633	14.386
Tilgodehavender		<u>7.390</u>	<u>286.243</u>
Likvide beholdninger		<u>158.777</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>166.167</u>	<u>286.243</u>
Aktiver		<u><u>656.917</u></u>	<u><u>578.537</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		176.595	0
Overført overskud eller underskud		137.267	140.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>495.062</u>	<u>320.710</u>
Bankgæld		0	85.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.786	166.099
Skyldig selskabsskat		83.819	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>161.855</u>	<u>257.827</u>
Gældsforpligtelser		<u>161.855</u>	<u>257.827</u>
Passiver		<u>656.917</u>	<u>578.537</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	140.910	99.800	320.710
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Overført til reserver	0	(51.090)	51.090	0	0
Årets resultat	0	227.685	(54.733)	101.200	274.152
Egenkapital ultimo	80.000	176.595	137.267	101.200	495.062

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.633)	(4.362)
Effekt af ændrede skattesatser	50	0
	<u>(2.583)</u>	<u>(4.362)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		349.061
Afgange		(34.906)
Kostpris ultimo		<u>314.155</u>
Opskrivninger primo		210.283
Afskrivninger på goodwill		(75.282)
Andel af årets resultat		302.967
Tilbageførsel af opskrivninger		(267.050)
Tilbageførsel ved afgang		5.677
Opskrivninger ultimo		<u>176.595</u>
Nedskrivninger primo		(267.050)
Tilbageførsel af nedskrivninger		267.050
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>490.750</u>
Restværdi af goodwill udgør		<u>75.282</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Schmidt Nordic ApS	Kolding	ApS	90,00	461.630	336.630

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>1.152</u>	<u>1.202</u>
	<u>1.152</u>	<u>1.202</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.